งานเสริมผิวแอลพัลด้ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๐๙๖ ตอน หนองกา 
- คำตากล้า ตอน ๑ ระหวาง กม.๙๓+๓๕๐ - กม.๙๖+๗๒๕ LT..RT. ปริมาณงาน ๑ แหง (๓๒,๑๐๔ ดร.ม.) 
จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก ห้างทุ่นสวนจำกัด ส.ปิยะ พัฒนา ซี่งเบึนผู้เสนอ 
ราคาต่ําสุด เสนอราคาเบึนเงินทั้งสิ้น ๑๔,๖๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหกแสนห้าหมื่นบาทล้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น คาขนส่ง คาจดทะเบียน และคาใช้จายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซี่งตํ่ากวาเงิน 
งบประมาณ ๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเบึนอัตราร้อยละ ๒.๓๓

ประกาศ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบึงกาฬ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง